[image: ]
WP.3211.17.2025 – odp. 2					      Opole, 01.04.2025 r.
[bookmark: _Hlk22897286][bookmark: _Hlk61955859]

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POBIERAJĄCYCH
SPECYFIKACJĘ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


	Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu, w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę fabrycznie nowych samochodów osobowych i dostawczych do służbowego użytkowania przez pracowników Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu – z podziałem na zadania”, wyjaśnia poniżej:

Pytanie nr 1:
Do zad 3 i 4:
Czy zamawiający dopuści pojazd o szerokości bez lusterek min. 2040mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści na zadanie nr 3 i 4 samochód o szerokości bez lusterek min. 2040 mm przy spełnieniu pozostałych minimalnych parametrów i wymagań technicznych określonych w pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 oraz pkt. 9.3d)  -  na zadanie nr 4 specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z tym zamawiający zmienia zapis: 
a) w pkt. 9.3c) punkt 4) ppkt. a) (zadanie nr 3) specyfikacji warunków zamówienia:
    z:

    szerokość całkowita samochodu bez lusterek bocznych – minimum 2050 mm

    na:

    szerokość całkowita samochodu bez lusterek bocznych – minimum 2040 mm


b) w pkt. 9.3d) punkt 4) ppkt. a) (zadanie nr 4) specyfikacji warunków zamówienia:
    z:

    szerokość całkowita samochodu bez lusterek bocznych – minimum 2050 mm

    na:

    szerokość całkowita samochodu bez lusterek bocznych – minimum 2040 mm




c) w wierszu nr 4 ,,Wymiary i nadwozie” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
    zamawiającego” w ppkt. a) załącznika nr 2c do SWZ na zadanie nr 3 ,,Opis 
    parametrów technicznych samochodu dostawczego L3H2 z pojedynczą kabiną 
    pasażerską”:
    z:

    szerokość całkowita samochodu bez lusterek bocznych – minimum 2050 mm

    na:

    szerokość całkowita samochodu bez lusterek bocznych – minimum 2040 mm

   Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2c do SWZ na zadanie nr 3 ,,Opis parametrów 
   technicznych samochodu dostawczego L3H2 z pojedynczą kabiną pasażerską” 
   uwzględniający powyższą zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
   prowadzonego postępowania,

d) w wierszu nr 4 ,,Wymiary i nadwozie” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
    zamawiającego” w ppkt. a) załącznika nr 2d do SWZ na zadanie nr 4 ,,Opis 
    parametrów technicznych samochodu dostawczego L3H2 z podwójną kabiną 
    pasażerską”:
    z:

    szerokość całkowita samochodu bez lusterek bocznych – minimum 2050 mm

    na:

    szerokość całkowita samochodu bez lusterek bocznych – minimum 2040 mm

   Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2d do SWZ na zadanie nr 4 ,,Opis parametrów 
   technicznych samochodu dostawczego L3H2 z podwójną kabiną pasażerską” 
   uwzględniający powyższą zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
   prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2:
Do zad 3 i 4:
Czy zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1968 cm3?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści na zadanie nr 3 i 4 samochód o pojemności silnika 1968 cm3 przy spełnieniu pozostałych minimalnych parametrów i wymagań technicznych określonych w pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 oraz pkt. 9.3d)  -  na zadanie nr 4 specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z tym zamawiający zmienia zapis: 
a) w pkt. 9.3c) punkt 2) ppkt. b) (zadanie nr 3) specyfikacji warunków zamówienia:
    z:

    minimalna pojemność silnika – 1990 cm3
    
    na:

    minimalna pojemność silnika – 1950 cm3


b) w pkt. 9.3d) punkt 2) ppkt. b) (zadanie nr 4) specyfikacji warunków zamówienia:
    z:

    minimalna pojemność silnika – 1990 cm3
    
    na:

    minimalna pojemność silnika – 1950 cm3


c) w wierszu nr 2 ,,Układ napędowy” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
    zamawiającego” w ppkt. b) załącznika nr 2c do SWZ na zadanie nr 3 ,,Opis 
    parametrów technicznych samochodu dostawczego L3H2 z pojedynczą kabiną 
    pasażerską”:
    z:

    minimalna pojemność silnika – 1990 cm3

    na:

    minimalna pojemność silnika – 1950 cm3

   Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2c do SWZ na zadanie nr 3 ,,Opis parametrów 
   technicznych samochodu dostawczego L3H2 z pojedynczą kabiną pasażerską” 
   uwzględniający powyższą zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
   prowadzonego postępowania,


d) w wierszu nr 2 ,,Układ napędowy” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
    zamawiającego” w ppkt. b) załącznika nr 2d do SWZ na zadanie nr 4 ,,Opis 
    parametrów technicznych samochodu dostawczego L3H2 z podwójną kabiną 
    pasażerską”:
    z:

    minimalna pojemność silnika – 1990 cm3

    na:

    minimalna pojemność silnika – 1950 cm3

   Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2d do SWZ na zadanie nr 4 ,,Opis parametrów 
   technicznych samochodu dostawczego L3H2 z podwójną kabiną pasażerską” 
   uwzględniający powyższą zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
   prowadzonego postępowania.






Pytanie nr 3:
Do zad 3 i 4:
Czy zamawiający dopuści pojazd z elektrycznym hamulcem ręcznym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści na zadanie nr 3 i 4 samochód z elektrycznym hamulcem ręcznym przy spełnieniu pozostałych minimalnych parametrów i wymagań technicznych określonych w pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 oraz pkt. 9.3d)  -  na zadanie nr 4 specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z tym zamawiający zmienia zapis: 
a) w pkt. 9.3c) punkt 1) ppkt. g) (zadanie nr 3) specyfikacji warunków zamówienia:
    z:

    hamulec ręczny - mechaniczny

    na:

    hamulec ręczny – mechaniczny lub elektryczny


b) w pkt. 9.3d) punkt 1) ppkt. g) (zadanie nr 4) specyfikacji warunków zamówienia:
    z:

    hamulec ręczny - mechaniczny

    na:

    hamulec ręczny – mechaniczny lub elektryczny


c) w wierszu nr 1 ,,Bezpieczeństwo” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
    zamawiającego” w ppkt. g) załącznika nr 2c do SWZ na zadanie nr 3 ,,Opis 
    parametrów technicznych samochodu dostawczego L3H2 z pojedynczą kabiną 
    pasażerską”:
    z:

    hamulec ręczny - mechaniczny


    na:

    hamulec ręczny – mechaniczny lub elektryczny


   Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2c do SWZ na zadanie nr 3 ,,Opis parametrów 
   technicznych samochodu dostawczego L3H2 z pojedynczą kabiną pasażerską” 
   uwzględniający powyższą zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
   prowadzonego postępowania,

d) w wierszu nr 1 ,,Bezpieczeństwo” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
    zamawiającego” w ppkt. g) załącznika nr 2d do SWZ na zadanie nr 4 ,,Opis 
    parametrów technicznych samochodu dostawczego L3H2 z podwójną kabiną 
    pasażerską”:
    z:

    hamulec ręczny - mechaniczny


    na:

    hamulec ręczny – mechaniczny lub elektryczny

   Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2d do SWZ na zadanie nr 4 ,,Opis parametrów 
   technicznych samochodu dostawczego L3H2 z podwójną kabiną pasażerską” 
   uwzględniający powyższą zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
   prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 4:
Do zad 3 i 4:
Czy zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osie min. 3640 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści na zadanie nr 3 i 4 samochód o rozstawie osi min. 3640 mm przy spełnieniu pozostałych minimalnych parametrów i wymagań technicznych określonych w pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 oraz pkt. 9.3d)  -  na zadanie nr 4 specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z tym zamawiający zmienia zapis: 
a) w pkt. 9.3c) punkt 4) ppkt. e) (zadanie nr 3) specyfikacji warunków zamówienia:
    z:

    rozstaw osi – minimum 3700 mm

    na:

    rozstaw osi – minimum 3640 mm


b) w pkt. 9.3d) punkt 4) ppkt. e) (zadanie nr 4) specyfikacji warunków zamówienia:
    z:

    rozstaw osi – minimum 3700 mm


    na:

    rozstaw osi – minimum 3640 mm


c) w wierszu nr 4 ,,Wymiary i nadwozie” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
    zamawiającego” w ppkt. e) załącznika nr 2c do SWZ na zadanie nr 3 ,,Opis 
    parametrów technicznych samochodu dostawczego L3H2 z pojedynczą kabiną 
    pasażerską”:
    z:

    rozstaw osi – minimum 3700 mm


    na:

    rozstaw osi – minimum 3640 mm

   Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2c do SWZ na zadanie nr 3 ,,Opis parametrów 
   technicznych samochodu dostawczego L3H2 z pojedynczą kabiną pasażerską” 
   uwzględniający powyższą zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
   prowadzonego postępowania,

d) w wierszu nr 4 ,,Wymiary i nadwozie” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
    zamawiającego” w ppkt. e) załącznika nr 2d do SWZ na zadanie nr 4 ,,Opis 
    parametrów technicznych samochodu dostawczego L3H2 z podwójną kabiną 
    pasażerską”:
    z:

    rozstaw osi – minimum 3700 mm
    
    na:

    rozstaw osi – minimum 3640 mm

   Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2d do SWZ na zadanie nr 4 ,,Opis parametrów 
   technicznych samochodu dostawczego L3H2 z podwójną kabiną pasażerską” 
   uwzględniający powyższą zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
   prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 5:
W związku z tym że nie dopuszcza zamawiający samochodu który ma w nazwie L4, rozumiem że wielkość auta L3 nie ma znaczenia i mogę zaoferować wariant o długości 6500 mm ? mój L4 ma 6365 mm.
W związku z tym proszę o dopuszczenie wariantu L4 lub określenie długości co będzie mogło sprawiedliwie traktować potencjalne oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 3 i 4 samochody L4.
Zgodnie z pkt. 9.3 ppkt. c) - na zadanie nr 3 oraz pkt. 9.3 ppkt. d)  - na zadanie 
nr 4 specyfikacji warunków zamówienia, przedmiot zamówienia obejmuje:
 -  na zadanie nr 3 dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu dostawczego
    L3H2 z pojedynczą kabiną pasażerską o długości całkowitej samochodu
    minimum 5980 mm,
-  na zadanie nr 4 dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu dostawczego
    L3H2 z podwójną kabiną pasażerską o długości całkowitej samochodu
    minimum 5980 mm.

Pytanie nr 6:
Pyt. do Zad 1.
Czy dopuści zamawiający samochód z silnikiem diesla?


Odpowiedź:
Zamawiający na zadanie nr 1 nie dopuści samochodu z silnikiem diesla.
Zgodnie z pkt. 9.3a) pkt. 3) ppkt. a) specyfikacji warunków zamówienia, przedmiot zamówienia na zadanie nr 1 obejmuje dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu osobowo-dostawczego wyprodukowanego w 2025 r. spełniającego  minimalne parametry i wymagania techniczne: rodzaj paliwa – benzyna bezołowiowa.

Pytanie nr 7:
Pyt. do Zad 2.
Czy dopuści zamawiający prześwit 154 mm ? 6 mm różnica nie zauważalna.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści na zadanie nr 2 samochód, którego prześwit wynosi 154 mm, przy spełnieniu pozostałych minimalnych parametrów i wymagań technicznych określonych w pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z tym zamawiający zmienia zapis: 
a) w pkt. 9.3b) punkt 4) ppkt. c) (zadanie nr 2) specyfikacji warunków zamówienia:
    z:

    prześwit – minimum 160 mm

    na:

    prześwit – minimum 150 mm

b) w wierszu nr 4 ,,Wymiary i nadwozie” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
    zamawiającego” w ppkt. c) załącznika nr 2b do SWZ na zadanie nr 2 ,,Opis 
    parametrów technicznych samochodu osobowego z napędem 4x4”:
    z:

    prześwit – minimum 160 mm

    na:

    prześwit – minimum 150 mm

   Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2b do SWZ na zadanie nr 2 ,,Opis parametrów 
   technicznych samochodu osobowego z napędem 4x4” uwzględniający powyższą 
   zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego
   postępowania,

Pytanie nr 8:
Pyt. do Zad 2.
Czy dopuszcza zamawiający na pęd Hybrydowa? wydajniejszy od miękkiej hybrydy 
i ekonomiczniejszy. Jeśli tak to czy taki napęd otrzyma 20 % w ocenie?
Odpowiedź:
Zamawiający na zadanie nr 2 nie dopuści samochodu z napędem hybrydowym.



Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 10.6 ppkt. 2 specyfikacji warunków zamówienia, 20 punktów na zadanie nr 2 otrzyma samochód wyposażony w układ mild hybrid.

Pytanie nr 9:
Pyt. do Zad 2.
Dla pewności wymaga Zamawiający czujniki parkowania P+T lub Kamera cofania?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby zaoferowany na zadanie nr 2 samochód posiadał przedni i tylni system czujników lub kamer wspomagających parkowanie.
Zgodnie z pkt. 9.3b) pkt. 1) ppkt. j) specyfikacji warunków zamówienia, przedmiot zamówienia na zadanie nr 2 obejmuje dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu osobowego z napędem 4x4 wyprodukowanego w 2025 r. spełniającego  minimalne parametry i wymagania techniczne: przedni i tylni system czujników lub kamer wspomagających parkowanie.


Pytanie nr 10:
Czy dla zadań 1,2,3,4 dopuszcza Zamawiający pojazd nowy rocznik 2024?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że na zadanie nr 1 i 2 nie dopuści samochodów wyprodukowanych w roku 2024.
Zgodnie z pkt. 9.3 ppkt. a) - na zadanie nr 1 oraz pkt. 9.3 ppkt. b)  - na zadanie 
nr 2 specyfikacji warunków zamówienia, przedmiot zamówienia obejmuje:
 -  na zadanie nr 1 dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu osobowo-
     dostawczego wyprodukowanego w 2025 r. spełniającego  minimalne 
     parametry i wymagania techniczne określone w pkt. 9.3 ppkt. a) specyfikacji
     warunków zamówienia.
-  na zadanie nr 2 dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu osobowego 
    z napędem 4x4 wyprodukowanego w 2025 r. spełniającego  minimalne 
    parametry i wymagania techniczne określone w pkt. 9.3 ppkt. b) specyfikacji 
    warunków zamówienia.

Jedocześnie zamawiający informuje, że na zadanie nr 3 i 4 dopuści samochody wyprodukowane w roku 2024.
Zgodnie z pkt. 9.3 ppkt. c) - na zadanie nr 3 oraz pkt. 9.3 ppkt. d)  - na zadanie 
nr 4 specyfikacji warunków zamówienia, przedmiot zamówienia obejmuje:
 -  na zadanie nr 3 dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu dostawczego 
    L3H2 z pojedynczą kabiną pasażerską wyprodukowanego w 2024 r. lub 
    2025 r. spełniającego  minimalne parametry i wymagania techniczne 
    określone w pkt. 9.3 ppkt. c) specyfikacji warunków zamówienia.
-  na zadanie nr 4 dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu dostawczego 
    L3H2 z podwójną kabiną pasażerską wyprodukowanego w 2024 r. lub 
    2025 r. spełniającego  minimalne parametry i wymagania techniczne 
    określone w pkt. 9.3 ppkt. d) specyfikacji warunków zamówienia.


Pytanie nr 11:
Pyt do zad. 4
Czy Dopuści zamawiający panel ścian bocznych na całej wysokości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści na zadanie nr 3 i 4 panele ścian bocznych na całej wysokości.
W związku z tym zamawiający zmienia zapis: 
a) w pkt. 9.3c) punkt 4) ppkt. k) (zadanie nr 3) specyfikacji warunków zamówienia:
    z:

    dodatkowa podłoga antypoślizgowa i wodoodporna oraz wewnętrzne panele
    zabezpieczające do połowy wysokości ścianki w części załadunkowej pojazdu

    na:

    dodatkowa podłoga antypoślizgowa i wodoodporna oraz wewnętrzne panele
    zabezpieczające minimum do połowy wysokości ścianki w części 
    załadunkowej pojazdu


b) w pkt. 9.3d) punkt 4) ppkt. k) (zadanie nr 4) specyfikacji warunków zamówienia:
    z:

    dodatkowa podłoga antypoślizgowa i wodoodporna oraz wewnętrzne panele
    zabezpieczające do połowy wysokości ścianki w części załadunkowej pojazdu


    na:

    dodatkowa podłoga antypoślizgowa i wodoodporna oraz wewnętrzne panele
    zabezpieczające minimum do połowy wysokości ścianki w części 
    załadunkowej pojazdu


c) w wierszu nr 4 ,,Wymiary i nadwozie” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
    zamawiającego” w ppkt. k) załącznika nr 2c do SWZ na zadanie nr 3 ,,Opis 
    parametrów technicznych samochodu dostawczego L3H2 z pojedynczą kabiną 
    pasażerską”:
    z:

    dodatkowa podłoga antypoślizgowa i wodoodporna oraz wewnętrzne panele
    zabezpieczające do połowy wysokości ścianki w części załadunkowej pojazdu


    na:

    dodatkowa podłoga antypoślizgowa i wodoodporna oraz wewnętrzne panele
    zabezpieczające minimum do połowy wysokości ścianki w części 
    załadunkowej pojazdu

   Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2c do SWZ na zadanie nr 3 ,,Opis parametrów 
   technicznych samochodu dostawczego L3H2 z pojedynczą kabiną pasażerską” 
   uwzględniający powyższą zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
   prowadzonego postępowania,



d) w wierszu nr 4 ,,Wymiary i nadwozie” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
    zamawiającego” w ppkt. k) załącznika nr 2d do SWZ na zadanie nr 4 ,,Opis 
    parametrów technicznych samochodu dostawczego L3H2 z podwójną kabiną 
    pasażerską”:
    z:

    dodatkowa podłoga antypoślizgowa i wodoodporna oraz wewnętrzne panele
    zabezpieczające do połowy wysokości ścianki w części załadunkowej pojazdu
    
    na:

    dodatkowa podłoga antypoślizgowa i wodoodporna oraz wewnętrzne panele
    zabezpieczające minimum do połowy wysokości ścianki w części 
    załadunkowej pojazdu

   Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2d do SWZ na zadanie nr 4 ,,Opis parametrów 
   technicznych samochodu dostawczego L3H2 z podwójną kabiną pasażerską” 
   uwzględniający powyższą zmianę zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
   prowadzonego postępowania,

Pytanie nr 12:
Pyt do zad. 4
Czy Wymaga Zamawiający osłona na drzwiach tylnych lub nadkolach?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga na zadanie nr 3 i 4 osłony na drzwiach tylnych oraz nadkolach. 

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 3 i 4 hamulec ręczny - elektryczny nie mechaniczny.
Odpowiedź:
Odpowiedź została udzielona powyżej w odpowiedzi na pytanie nr 3.


W związku z wprowadzonymi zmianami zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 09.04.2025 r. do godziny 10:00, otwarcie ofert odbędzie się dnia 09.04.2025 r. o godz. 10:30.


	W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zamawiający zmienia zapisy:
1) w specyfikacji warunków zamówienia:
a) w punkcie 15:
  z:
    „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.
  Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 
  02.05.2025 r. (włącznie).”,

na:



    „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.
   Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia
   08.05.2025 r. (włącznie).”,

b) w punkcie 18.1:
z:
   „Ofertę należy składać za pośrednictwem Platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl lub poprzez profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole w terminie do dnia 03.04.2025 r. do godz. 10:00.”,
na:

   „Ofertę należy składać za pośrednictwem Platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl lub poprzez profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole w terminie do dnia 09.04.2025 r. do godz. 10:00.”


c) w punkcie 19.1:
z:
  „Otwarcie ofert odbędzie się dnia 03.04.2025 r. o godz. 10:30 w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127 za pośrednictwem Platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”,

  na:

   „Otwarcie ofert odbędzie się dnia 09.04.2025 r. o godz. 10:30 w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127 za pośrednictwem Platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”,


2) w ogłoszeniu o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych:
a) w sekcji 8.1. Termin składania ofert 
  z:
„2025-04-03  10:00”,
na:
„2025-04-09  10:00”,


b) w sekcji 8.3. Termin otwarcia ofert:
  z:
„2025-04-03  10:30”,
na:
„2025-04-09  10:30”,

c) w sekcji 8.4. Termin związania ofertą:
   z:
„do 2025-05-02”,
 na:
„do 2025-05-08”.


W związku z powyższym zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

1) zmienione i obowiązujące strony nr 17, 18, 19, 20, 21, 32 SWZ,
2) zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2b do SWZ ,,Opis parametrów technicznych 
  samochodu osobowego z napędem 4x4” – na zadanie nr 2,
3) zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2c do SWZ ,,Opis parametrów technicznych 
  samochodu dostawczego L3H2 z pojedynczą kabiną pasażerską” – na zadanie 
  nr 3,
4) zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2d do SWZ ,,Opis parametrów technicznych 
  samochodu dostawczego L3H2 z podwójną kabiną pasażerską” – na zadanie 
  nr 4,
5) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.
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